



电子发票(普通发票)



发票号码: 25222000000031438562

开票日期: 2025年07月03日

共3页 第1页

购买方信息	名称: 吉林省松原市公安局交通			销售方信息	名称: 松原市路通商贸有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 11220700412824815G				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91220700MA14ANEGX7			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*交通运输设备*张紧器		吉09526警	个	1	538.6138613861386	538.61	1%	5.39
*交通运输设备*曲轴皮带轮			个	1	538.6138613861386	538.61	1%	5.39
*劳务*安装工时			次	1	237.6237623762376	237.62	1%	2.38
*劳务*补胎		吉09108警	条	1	39.6039603960396	39.60	1%	0.40
*交通运输设备*点火线圈		吉09057警	个	4	277.2277227722772	1108.91	1%	11.09
*交通运输设备*点火线圈工时			次	1	79.2079207920792	79.21	1%	0.79
*交通运输设备*钢圈		吉09107警	个	4	491.0891089108911	1964.36	1%	19.64
*交通运输设备*气嘴子			个	4	39.6039603960396	158.42	1%	1.58
*交通运输设备*机油		吉J00591	桶	1	293.069306930693	293.07	1%	2.93
*交通运输设备*补胎		吉09001警	条	1	39.6039603960396	39.60	1%	0.40
*交通运输设备*机油		吉09012警	桶	2	205.940594059406	411.88	1%	4.12
*通用设备*机油格			个	1	31.6831683168317	31.68	1%	0.32
*通用设备*空气格			个	1	39.6039603960396	39.60	1%	0.40
*通用设备*空调格			个	1	39.6039603960396	39.60	1%	0.40
*交通运输设备*机油		吉09526警	桶	1	205.940594059406	205.94	1%	2.06
*通用设备*机油格			个	1	31.6831683168317	31.68	1%	0.32
*通用设备*空气格			个	1	47.5247524752475	47.52	1%	0.48
*通用设备*空调格			个	1	47.5247524752475	47.52	1%	0.48
*交通运输设备*机油		吉09057警	桶	1	205.940594059406	205.94	1%	2.06
*交通运输设备*机油格.			个	1	31.6831683168317	31.68	1%	0.32
*通用设备*空气格			个	1	47.5247524752475	47.52	1%	0.48
*通用设备*空调格			个	1	47.5247524752475	47.52	1%	0.48
*交通运输设备*机油		吉09077警	桶	1	118.8118811881188	118.81	1%	1.19
*交通运输设备*机油格.			个	1	15.8415841584158	15.84	1%	0.16
*通用设备*空气格			个	1	23.7623762376238	23.76	1%	0.24
*通用设备*空调格			个	1	23.7623762376238	23.76	1%	0.24
*专项化学用品*防冻液			桶	2	126.7326732673267	253.47	1%	2.53
*交通运输设备*冷气			个	4	79.2079207920792	316.83	1%	3.17
*交通运输设备*冷油			个	1	39.6039603960396	39.60	1%	0.40
*劳务*抽真空工时			次	1	95.049504950495	95.05	1%	0.95
*劳务*维修升降器			次	1	158.4158415841584	158.42	1%	1.58
*交通运输设备*升降开关			个	2	118.8118811881188	237.62	1%	2.38
*交通运输设备*刹车灯泡			个	2	23.7623762376238	47.52	1%	0.48
*交通运输设备*转向灯灯泡			个	2	23.7623762376238	47.52	1%	0.48
*车辆照明信号装置*大灯灯泡			个	2	39.6039603960396	79.21	1%	0.79
*交通运输设备*机油		吉J0021警	桶	1	205.940594059406	205.94	1%	2.06
*交通运输设备*机油格.			个	1	31.6831683168317	31.68	1%	0.32
*通用设备*空气格			个	1	39.6039603960396	39.60	1%	0.40
*通用设备*空调格			个	1	39.6039603960396	39.60	1%	0.40
*专项化学用品*防冻液			桶	2	126.7326732673267	253.47	1%	2.53
*交通运输设备*冷气			个	4	79.2079207920792	316.83	1%	3.17
*交通运输设备*冷油			个	1	39.6039603960396	39.60	1%	0.40
*劳务*抽真空工时			次	1	95.049504950495	95.05	1%	0.95
小 计						¥8665.27		¥86.73
合 计						¥37892.97		¥379.03

开票人: 刘丽娜



电子发票(普通发票)



发票号码: 25222000000031438562

开票日期: 2025年07月03日

共3页 第2页

购买方信息	名称: 吉林省松原市公安局交通			销售方信息	名称: 松原市路通商贸有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 11220700412824815G				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91220700MA14ANEGX7			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*交通运输设备*清洗水箱			次	1	293.069306930693	293.07	1%	2.93
*交通运输设备*左前升降器电机			个	1	316.8316831683168	316.83	1%	3.17
*交通运输设备*左前升降器开关			个	1	300.990099009901	300.99	1%	3.01
*车辆照明信号装置*大灯灯泡			个	2	39.6039603960396	79.21	1%	0.79
*交通运输设备*维修警灯			次	1	190.0990099009901	190.10	1%	1.90
*交通运输设备*玻璃水		吉09326警	瓶	6	11.8811881188119	71.29	1%	0.71
*交通运输设备*水箱		吉09323警	个	1	910.8910891089108	910.89	1%	9.11
*交通运输设备*上水管			根	1	118.8118811881188	118.81	1%	1.19
*交通运输设备*下水管			根	1	118.8118811881188	118.81	1%	1.19
*专项化学用品*防冻液			桶	2	126.7326732673267	253.47	1%	2.53
*交通运输设备*冷气			个	4	79.2079207920792	316.83	1%	3.17
*交通运输设备*冷油			个	1	39.6039603960396	39.60	1%	0.40
*交通运输设备*抽真空工时			次	1	95.049504950495	95.05	1%	0.95
*交通运输设备*机油			桶	1	158.4158415841584	158.42	1%	1.58
*通用设备*机油格			个	1	31.6831683168317	31.68	1%	0.32
*通用设备*空气格			个	1	31.6831683168317	31.68	1%	0.32
*通用设备*空调格			个	1	31.6831683168317	31.68	1%	0.32
*交通运输设备*清洗空调			次	1	293.069306930693	293.07	1%	2.93
*交通运输设备*机油备用			桶	1	158.4158415841584	158.42	1%	1.58
*交通运输设备*清洗空调		吉J0875警	次	1	293.069306930693	293.07	1%	2.93
*交通运输设备*冷气			个	4	79.2079207920792	316.83	1%	3.17
*交通运输设备*冷油			个	1	39.6039603960396	39.60	1%	0.40
*交通运输设备*抽真空工时			次	1	95.049504950495	95.05	1%	0.95
*通用设备*空调格			个	1	39.6039603960396	39.60	1%	0.40
*交通运输设备*机油备用			桶	1	205.940594059406	205.94	1%	2.06
*交通运输设备*机油		吉09037警	桶	2	293.069306930693	586.14	1%	5.86
*通用设备*机油格			个	1	47.5247524752475	47.52	1%	0.48
*通用设备*空气格			个	1	47.5247524752475	47.52	1%	0.48
*通用设备*空调格			个	1	47.5247524752475	47.52	1%	0.48
*交通运输设备*左前升降器开关		吉09206警	个	1	300.990099009901	300.99	1%	3.01
*交通运输设备*左前升降器			个	1	459.4059405940594	459.41	1%	4.59
*交通运输设备*升降器工时			次	1	79.2079207920792	79.21	1%	0.79
*交通运输设备*冷气			个	4	79.2079207920792	316.83	1%	3.17
*交通运输设备*冷油			个	1	39.6039603960396	39.60	1%	0.40
*劳务*抽真空工时			次	1	95.049504950495	95.05	1%	0.95
*交通运输设备*碳罐电磁阀			个	1	990.0990099009899	990.10	1%	9.90
*交通运输设备*刹车真空助力器			个	1	1148.514851485149	1148.51	1%	11.49
小 计						¥8958.39		¥89.61
合 计						¥37892.97		¥379.03

开票人: 刘丽娜

下载次数: 1



电子发票(普通发票)



发票号码: 25222000000031438562

开票日期: 2025年07月03日

共3页 第3页

购买方信息	名称: 吉林省松原市公安局交通			销售方信息	名称: 松原市路通商贸有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 11220700412824815G				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91220700MA14ANEGX7			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*交通运输设备*变速箱电磁阀			个	1	1465.346534653465	1465.35	1%	14.65
*交通运输设备*转向柱锁			个	1	1623.762376237624	1623.76	1%	16.24
*交通运输设备*转向柱锁编程			个	1	633.6633663366338	633.66	1%	6.34
*劳务*安装工时			次	1	475.2475247524752	475.25	1%	4.75
*交通运输设备*进气管总成			个	1	3049.50495049505	3049.50	1%	30.50
*交通运输设备*右后升降器		吉09100警	个	1	459.4059405940594	459.41	1%	4.59
*交通运输设备*升降器工时			次	1	79.2079207920792	79.21	1%	0.79
*交通运输设备*高压泵			个	1	2257.425742574257	2257.43	1%	22.57
*交通运输设备*涡轮增压			个	1	3009.90099009901	3009.90	1%	30.10
*金属制品*锁块			个	2	356.4356435643564	712.87	1%	7.13
*交通运输设备*拉线			根	2	95.049504950495	190.10	1%	1.90
*交通运输设备*进气凸轮轴			个	1	2099.009900990099	2099.01	1%	20.99
*交通运输设备*排气凸轮轴			个	1	1306.930693069307	1306.93	1%	13.07
*交通运输设备*小水箱			个	1	538.6138613861386	538.61	1%	5.39
*专项化学用品*防冻液			桶	2	126.7326732673267	253.47	1%	2.53
*交通运输设备*下肢臂			个	2	673.2673267326732	1346.53	1%	13.47
*劳务*安装工时			次	1	475.2475247524752	475.25	1%	4.75
*交通运输设备*抬表台工时			次	1	293.069306930693	293.07	1%	2.93
小 计						¥20269.31		¥202.69
合 计						¥37892.97		¥379.03
价税合计（大写）			叁万捌仟贰佰柒拾贰圆整			（小写） ¥38272.00		
备注	购方开户银行:-; 银行账号:-; 销方开户银行: 中国建设银行股份有限公司松原世纪商城支行; 银行账号: 22050167365000000628; 收款人: 桑梅; 复核人: 刘楠;							

开票人: 刘丽娜